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Nota: vedação deve ter
no maximo de 3mm de folga
em todo contorno.

Detalhe B
(1 : 5)

6

8

15

7

14

10

3

13

11

16

14

0108409

0108412

0126854

0009874

0011035

0027622

0011111

0010599

0010759

x

 1
00

  28 

 1
00

 

Corte A-A
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Nota: Realizar ajuste 
da tampa e fazer furação
para montagem do pino
elástico (5667).
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